
記

注射用エフオーワイ®500
包装変更のお知らせ

謹啓　時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。
平素は弊社製品につきまして、格別なるご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。
　さて、このたび、下記のとおり包装を変更いたしますのでお知らせ申しあげます。
　また、弊社の不手際によりお知らせと出荷が前後しましたこと、心より深くお詫び申しあげます。
　今後とも、より一層のご愛顧賜りますよう、何卒よろしくお願い申しあげます。

謹白

対象製品

変更内容 ・個装箱の形状を変更（開封口の形状変更を含む）
・バイアル及びラベルの形状を変更
・包装サイズおよび梱包単位の変更

【個装箱】

裏面もご覧ください

従  来  品 変  更  品

【バイアル・ラベル】
※しばらくの間、個装箱と梱包箱に資材変更品と表示します。

実際の製品に赤い丸印は付いておりません 実際の製品に赤い丸印は付いておりません

注射用エフオーワイ®500

変更理由 安定供給のため製造場所（国内）を変更

胴径30.0mm 胴径24.0mm

・バイアルの胴径、アルミキャップの形状およびゴム栓の形状が変更になります。
・アルミキャップの「通針は中心に、垂直に」の文字が無くなります。
・アルミキャップ、ゴム栓の直径およびバイアルの高さは変更ございません。

使用期限

製造番号

組成：１バイアル中  ガベキ
サートメシル酸塩
500mg含有

貯法：室温保存
注意ー医師等の処方箋により
　　　使用すること

劇

点滴専用

＜ 切り取り線 ＞

Aｰ1



包  装品  名統一商品コード

注射用エフオーワイ®500 500mg×10バイアル211ー355210 2022年11月1Z0２21

出 荷 時 期製造番号

2022年 11月

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 以上

【包装サイズ】

500mg×
10バイアル

従 来 品

個 包 装

縦×横×高さ（mm）
包 装注射用エフオーワイ®500

重量（g）

元 梱 包

縦×横×高さ（cm） 重量（kg）

23.3×43.9×25.3 約6.1

梱包単位

18

30

73×215×76 約314

変 更 品 37.2×35.6×23.3 約7.1175×67×67 約210

【資料請求先・製品情報お問い合わせ先】
丸石製薬株式会社　学術情報部
〒５３８－００４２  大阪市鶴見区今津中2－4－2
TEL. ０１２０－０１４－５６１

【従来品】 【変更品】

変更時期

高さ

縦（奥行き）
横

高さ

横
縦（奥行き）


